Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus

Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: None

PORT 16/2019 - MCH-GGP/MCH-DAP/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

23 de janeiro de 2019

O DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO- MG, nomeado pela Portaria nº

1.045, de 13/07/2018, publicada no DOU de 16/07/2018, seção 2, página 28, e em conformidade com

a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores abaixo nominados para, com observância da legislação vigente,

atuarem como fiscal(is) no(s) contrato(s) celebrado(s) pelo IFSULDEMINAS – Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais – Campus Machado, nos termos e condições

ora descritas:

Manutenção de poços artesianos:

Tales Machado Lacerda, Técnico em Agropecuária, SIAPE 2605621 - Fiscal

Antonio Carlos Estanislau, Técnico em Agropecuária, SIAPE 1439738 - Fiscal Substituto

Manutenção de roçadeiras:

Aydison Neves Resende, Técnico em Agropecuária SIAPE 1603636 -  Fiscal

Antonio Carvalho Caixeta, Operador de Máq. Agrícolas, SIAPE1172201 - Fiscal Substituto

Manutenção de ar condicionado:

Tales Machado Lacerda, Técnico em Agropecuária, SIAPE 2605621 - Fiscal

Antonio Carlos Estanislau, Técnico em Agropecuária, SIAPE 1439738 - Fiscal Substituto

Manutenção de câmaras frias:

Tales Machado Lacerda, Técnico em Agropecuária, SIAPE 2605621 - Fiscal

Antonio Carlos Estanislau, Técnico em Agropecuária, SIAPE 1439738 - Fiscal Substituto

Manutenção de tanques de resfriamento de leite:

Grenei Alves de Jesus, Técnico em Agropecuária, SIAPE 2605618 - Fiscal

Nikolas de Oliveira Amaral, Professor EBTT, SIAPE 1737049 - Fiscal Substituto

Manutenção de serralheria:

Tales Machado Lacerda, Técnico em Agropecuária, SIAPE 2605621 - Fiscal

Antonio Carlos Estanislau, Técnico em Agropecuária, SIAPE 1439738 - Fiscal Substituto

Art.2º Sem prejuízo de outras previsões legais e/ou normativas, constituem atribuições mínimas do

fiscal de contrato:

	Documento assinado eletronicamente por: